adequacao do cronograma fisico-financeiro, bem como de justificativa e autorizagao da autoridade 
competente para a celebracao do ajuste, devendo ser formalizada nos autos do processo administrativo. 

3. CLAUSULA TERCEIRA — DO VALOR DO CONTRATO 

3.1. O valor total da contratacéo é de R$35.001,00 (trinta e cinco mil um reais). 

3.2. No valor acima estao incluidas todas as despesas ordinarias diretas e indiretas decorrentes da 
execucao do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios, fiscais 
e€ comerciais incidentes, bem como taxas de licenciamento, administracdo, frete, seguro e outros